ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

Số:     /UBND-VHXH

V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Uỷ viên UBKT Hội Liên hiệp

Phụ nữ xã Đông Trà Bồng,

nhiệm kỳ 2025-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Đông Trà Bồng.

Căn cứ Điều lệ Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam.

Căn cứ Hướng dẫn số 35/HD-ĐCT ngày 08/8/2025 của Đoàn Chủ tịch

Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam về công tác chuẩn bị tổ chức Đại

hội đại biểu phụ nữ cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2025-2030 tiến tới Đại hội đại

biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2026-2031; Hướng dẫn số 60

/HD-BTV ngày 14/8/2025 của Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh Quảng Ngãi về

việc thực hiện công tác nhân sự Đại hội phụ nữ cấp cơ sở, nhiệm kỳ 2025-2030.

Căn cứ Công văn số 05-CV/BCH ngày 19/9/2025 của Hội Liên hiệp Phụ

nữ xã Đông Trà Bồng về việc giới thiệu cán bộ, chuyên viên đơn vị tham gia

nhân sự Uỷ viên uỷ ban kiểm tra Hội LHPN xã Đông Trà Bồng, nhiệm kỳ 2025-

2030

Trên cơ sở biên bản họp thành viên Uỷ ban nhân dân và nhân sự phụ trách

kế toán tại Phòng Kinh tế. Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng giới thiệu 01

nhân sự tham gia nhân sự Uỷ viên Ủy ban kiểm tra Hội Liên hiệp Phụ nữ xã

Đông Trà Bồng, nhiệm kỳ 2025-2030.

(Cụ thể có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Đông Trà Bồng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu : VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

Mẫu số 14

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Trà Bồng, ngày 25 tháng 9 năm 2025

 DANH SÁCH TRÍCH NGANG CỦA NGƯỜI ĐƯỢC GIỚI THIỆU

STT Họ và tên Ngày sinh
Quê

quán

Đảng

viên

Trình độ
Chức vụ

nơi công

tác

Học

vấn

Chuyên

môn

Lý luận

chính

trị

1 Lê Thị Thu Trang 02/05/1985

Xã Trà

Bồng-

Quảng ngãi

X 12/12

Đại học

kế toán

Trung

cấp

chính trị

Chuyên viên

Phòng Kinh tế

		2025-09-25T15:33:52+0700

		2025-09-25T15:39:06+0700

		2025-09-25T15:39:06+0700

		2025-09-25T15:39:06+0700